
48              DIARIO  OFICIAL      N°    5952                                                ANOXxxlll -ESTADO DOTOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 21  DE OUTUBRO DE 2021

ALIANCA DO TOCANTINS

AVISODPEREI€|T6Cp*8sDEENScE,E[AN(oROEOB72B=]CACA°)

0 Municipio de Alianpe do Tocantins -TO, atraves da Comissao
de  Licitagao,  torna  pdblico que fa fa  realizar licitacao  na  MODALIDADE:
Pregao Presencial, TIPO:  Menor Preeo Por Lote, visando a ContrataQao
de empresa cx)in forneCimento de materials e maorde®bra para insfala9ao
de  reservat6rio em  estrutura  metalica,  tlpo taga,  no  ptedio  denominado
"Centre Administrativo Mu nlcipal de Alianca do TocantJns". Realizada no dia

14/10/2021, as O9hoomin. foi declarada DESERTA no Lote 02, tendo em

::S:::qLu::#be£:#!8e2:8iegs%:nht£:eSjn:dR:TNCu:#£%:E:s:s°e#:Ta:opsdE::8i

:%r,%e#asc:#E8qou!P::'Fnofdp::#n!8,5:55eo:gal/t£:eaoh!::p:e#Dnnsa:::Vtoopn8o¥dn5t!:5S:2::T:#;
Lei Complementar n° 123/2006,  LC  147/2014, subsidiariamente pela Lei
n°  8.666,  de  21   de  junho  de  1993,  e  altera¢6es  posteriores.  EDITAL:
Podefa ser retirado d6s O8hoomin as 14hoomin mediante termo pr6prio, ou

8:lop:;%:t`L.r:C#u#,%:;:a,nd%2A%.n%gToa'+o%amn.trnttsp:/#fuaE%nRcawi;°e96E.8:
Telefone:  (Oxx63)  3377-1262.a Alian¢a do Tocantins -TO,  19 de outubro de 2021.

S°'angesr°eagr::,rdaasllvelra

ALVORADA

AVISO DE LICITACA0
PREGA0 PRESENCIAL N° 016/2021/ADM -SRP

A  Secretaria   Municipal   de  Administracao,   Finanoas   e
Planejamento  de  Alvorada/TO,  atraves  da  Comissao  Permanente  de

:i'tcJtaad9aa°n:a::'ot9T:8:%j:°brqoTes/fnao:acr::{£?rATvaorsaaJ:#8:L;CifaE%£3
PRESENCIAL N°  016/2021/ADM  -SRP a  realizar-se  no dia  04/11/2021,

3SE°p8RE3c°omsnbAR&¥uETNu°&,PERVEECN°TJ8LR#E#6EjianDdA°LROECGA8aE8
DE  EXTINTORES,   ESTRUTURAS   FISICA,   EQUIPAMENTOS  PARA
EVENTOS  DIVERSOS  E  SEGURANCA  NAO  ARMADA.  0  edital  e
seus anexos estao disponiveis  no site oficial da  Prefeitura  Municipal  de
AlvoradaITO,  atraves  do  endereco  eletr6njco:  www.alvorada.to.gov.br
ou  atrav6s  do  e-mail:  prefeituraalvoradacpl@gmail.com,  de  segunda  a
sexta-foira, e informag6es atraves do fone:  (63) 3353-2482.

® AlvoradaITO, 20 de outubro de 2021.

RHAFAELAGUERRATAKAHASHI
Presidente da Comlssao Permanente de Licitaeao

ARAGUACU

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

AVISO DE REABERTURA
CHAMAMENTO P0BLICO N° 002/2021

0  FUNDO  MUNicipAL  DE  EDucAc;AO  DE  ARAGUAeu.
toma  pdblico,  para  conhecimento dos  interessados,  que  sera  realizado
a  CHAMAMENTO   PUBLICO   N°  002/2021,   Processo  Administrativo
N° 27/2021, devefao apresentar a documentacao para habilifacao e Projeto
de Venda ate o dia 04 de novembro de 2021,  das  14:00 as  17:00 horas,
onde sera aberta a sessao pdblica de chamamento, no Departamento de
Compras e Ljcitao6es. Objeto da Chamada Pdblica: aquisicao de generos
alimontleios da Agricultura  Familiar e do  Empreendedor Familiar  Rural,
para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentacao Escolar , PNAE.
0  Edital  podefa ser retirado junto a comiss5o de licitaoao ou atrav6s do
sit:  w\M^/.aragucu.to.gov.br,   maiores  informaO6e§  atrav6s  do  telefone:
(63)  3384.20.56  ou  cpl.araguacu@gmail.com  -  com  a  Presidente  da
Comissao de Llcitacao Bruna Lins Mota.

Araguacu,19 de outubro de 2021.

Bruna  Lins  Mctta
Presidente da Comissao de  Licitaoao

AVISO DE  LICITACA0

0  FUNDO   MUNICIPAL  DE   EDUCACAO   DE  ARAGUACU,

Estado do TocantJns, torna pdblico que fa fa realizar licita95o na modalidade
Pregao Eletr6nico SRP n° 003/2021.  Menor Preap Por Item. Cujo objeto
e  registro de  preaps  para tutura  e  eventual  aquisigao de  equipamentos
de  informatica  para  atender  a§  demandas  da  Secretaria  Municipal  de
Educagao.  Com  abertura/inicio  da  fase  de  disputa  as  14:00hs,  do  dia
08/11/2021,  no  site:  www.bllcompras.org.br  "Acesso  ldentificado  no  link
-Iiclta96es"  Edital  e  anexos  se  encontram  no  portal  do  municl'plo  no  site

www.aragucu.to.gov. br, maiores informac6es atrav6s do Departamento de
Licita9ao sltuado no Predio da Prefeitura Municipal de Aragua¢u, na Praca
Raul  Jesus  Lima  n° 08,  centro  no  horario das 07hoominh as  17hoomin.
e-mall:  cpl.araguacu@gmail,com ou telefone:  (63) 3384.2056.

Araguacu-TO,  19 de outubro de 2021.

Paulo Lucas Llra ResendepR°CESSO   LICITATOF
Pregoeirooficial        NO

FOwDO MUMc/fIAL OE SAt/DE                      MODAL IDADE __

AVISO  DE SUSPENSAO
DO PREG^O  ELETRONIC0 N° 005/2021

0 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DEARAGUACU, Estado do
Tocantins, atraves do pregoelro, no uso das atrlbuiO6es legais, comunica
aos interessados dos itens inseridos no  Edital  n° 005/2021,  referente ao
PREGAO ELETRONICO SRP N° 005/2021. com abertura marcada para o
dia 22 de outubro de 2021, as 09:00hs, ficara SUSPENSO seus ulteriores
atos ate que seja adotado a retlficacao do tormo de referencla no item n° 3,
alinea i. Maiores jnformag6es podefao ser adquiridas junto ao Pregoeiro,
Paulo  Lucas  Lira  Resende,  atrav6s do telefone:  (63)  3384.2056,  e-mail:
cpl.araguacu@gmail.com ou  https://a raguacu.to.gov. br/.

Araguacu,19 de outubro de 2021.

Paulo Lucas  Llra  Resende
Pregoeiro

ARAGUANA

COMISSAO PERMANENTE DE LICIT:ACAO

AVISO DE  LICITACAO
PREGAO  PRESENCIAL SRP N° 010/2021

A Comissao Permanente de  Licitagao de Araguana- TO,  torna

publlco que ira realizar na sala de reuni6es da Comissao Permanente de
Licita¢6es,  localizada  na  Av.  Araguaia,  s/n°,  Centro,  CEP.  77.855.000,
Araguana-TO,  a:

PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PRECOS N° 010/2021.

Abertura dia 08/11 /2021, 2is O9h Oomin, Registro de precos para

eventual e futura aquisi95o De Materiais, Suprimentos E Equipamentos De
lnformatica  Para  Prefeitura  Secretarias,  Fundo  Municipal  de  Educa¢ao,
Fundo  Municipal  de  Saode  e  Fundo  Municipal  do  Assistencia  Social,
conforme  especifica96es  contidas  no Termo de  Referencia Anexo  I,  ao
longo de  12 meses.

Maiores informac6es poderao ser obtidas pelo tone: (063) 3428-
1144,  (63) 9 992067793 e na sala da CPL.

Em,19 de outubro de 2021.

RAYNA PEREIRA EVANGELISTA
Pregoeira


